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Församlingsblad för
Norberg-Karbennings församling
utges 4 ggr/år

Norberg-Karbennings församling
Box 39
738 21 Norberg
tel: 0223 - 298 00
www.svenskakyrkan.se/norberg

Framåtanda och
gemenskap
När en ny mandatperiod trätt i
kraft eller en ny kyrkoherde 
installerats ska en ny församlings-
instruktion skrivas, vilket innebär
att kyrkan deklarerar sin inrikt-
ning och mål med församlingen.
I veckan som gick startades
arbetet med församlings-
instruktionen där samtliga medar-
betare på Mariagården,  kyrko-
gården och alla förtroendevalda
politiker träffades. Det var ett mycket utvecklande och
produktivt möte i en positiv anda. En bra grund att stå
på för ett kreativt arbete  inställt på framtiden för Nor-
berg-Karbennings församling. Fokus i grupp-
diskussioner var gudstjänst, diakoni, mission, undervis-
ning, lokaler och hur vi kan öka gemenskapen i kyrkan
för våra församlingsmedlemmar.
I tider efter Coronapandemi och rådande  krig i Ukraina
har kyrkan en viktig roll, genom att skapa mötesplatser 
för gemenskap där alla medmänniskor får vara med där
vi kan hjälpa och stötta varandra. Under dagen som det
initiala arbetet med församlingsinstruktionen jobbades
fram redovisade alla grupper sina tankar och idéer för 
verksamheten och det framgick tydligt, som en röd
tråd, i alla arbetsgrupper att kyrkan kan mycket och vill
mycket, det är den bästa drivkraften vi har att tillgå. 
Längre fram i processen med arbetet med församlings-
instruktionen kommer församlingsmedlemmar att
bjudas in i arbetet och ha möjlighet att tycka till. Som
kyrkorådets ordförande känns det stimulerande att alla
medarbetare och förtroendevalda bidrog med sina
kompetenser  på ett föredömligt sätt. 
Jag ser med tillförsikt fram emot det fortsatta  arbetet.

Hälsningar

 Anna Kramer, Ordförande Kyrkorådet

Barnverksamheten:
Öppna förskolan (0-5 år) på familjecentralen.
Måndagar kl 09.00-12.00.
Babycafé (ålder 0-12 månader) på familjecentralen.
Tisdagar och onsdagar kl 10.00-12.00.
Miniorerna (årskurs 1-3) i Mariagården.
Tisdagar kl 14.00-16.00.
Barnkören, onsdagar kl 14.00 i Mariagården.
Juniorer (årskurs 4-6) i Mariagården
Torsdagar kl 14.00-16.00. 

För vuxna:
Finsk samtalsgrupp, 1 måndag/månad kl 14.00 i
Mariagården. Kommande träffar är 3/10 och 7/11.
Mariakretsen tisdagar kl 14 i Mariagården.
Norbergs kyrkokör onsdagar kl 18.30 i Mariagården.
Öppet hus torsdagar kl 15.00 i Mariagården.
Ukulelegruppen torsdagar kl 17.00-18.00 i Maria-
gården.
Karbennings kyrkokör torsdagar kl 18.30 i Socken-
stugan, Karbenning.
Det kommer fler aktiviteter efterhand. Håll utkik!

Nu träffas vi igen!



Familjecentralen
Barnverksamheten i Norberg-Karbennings församling 
bjuder in alla små och stora till en ny fin hösttermin
2022.
Terminsstart är måndagen den 5 sept kl 9.00.
Vi finns på Familjecentralen Lärkan i Norberg
vårdcentral, Borgvägen 3.

Verksamhet som erbjuds på familjecentralen är:
Öppen förskola och Babycafe.
Våra öppettider är:
Måndagar 
Öppen förskola kl 9-12, ålder 0-5 år.

Tisdagar och onsdagar 
Babycafé kl 10-12, ålder 0-12mån (utan syskon).

Vi som arbetar i kyrkans barnverksamhet är utbildade 
förskollärare och barnskötare.
Vi erbjuder aktiviteter i vår egen verksamhet bland annat 
spädbarnsmassage och hand- och fotavtryck, aktiviteter 
med skapande tema, spel och lek.
Varje gång har vi en gemensam sångstund och fikastund 
tillsammans.
(Fika hos oss kostar 20 kr/familj.)

Vi bjuder in olika aktörer som ni som föräldrar får ta del 
under terminens gång.
Familjecentralen är en samverkan mellan Svenska 
kyrkan i Norberg-Karbennings församling, Norbergs 
kommun och Region Västmanland.
Vi kan tillsammans erbjuda ett bra utbud för att tillgo-
dose era behov som småbarnsföräldrar.
Det är mycket spännande på gång nu i höst så missa inte 
att ta del av detta med era små).

Hjärtligt välkomna till en ny termin med oss i kyrkans
barnverksamhet.
Vi vill återigen påminna om  att vi är noga med att
denna verksamhet bara besöks om man är 100% frisk.
Vi är fortsatt mycket noga med handhygien.

Vi värnar om varandra och säkerställer att verksamheten
ska kunna hålla öppet framgent även då olika typer av
”smittor” härjar.

Har du frågor och funderingar över verksamheten så går
det bra att ta kontakt via e-post eller telefon.

Verksamhetsansvarig förskollärare

Katarina Bergman 

Barn och Familj
Norberg-Karbennings församling

Telefon: 0223-298 04
E-post: Katarina.Bergman@svenskakyrkan.se

————————————————

Hej då Dukate!
Den 17 juli avtackade vi vår
församlingsvärdinna och
kyrkvaktmästare Dukate
Rrethi, som hade arbetat i
församlingen sedan hösten
2014. Många kommer att
minnas och sakna den goda
maten hon lagade och stilen
med vilken hon utförde
vaktmästarens uppgifter i
kyrkan. Under dessa år har
hon gjort en imponerande

resa, lärt sig språket och blivit en del av arbetslaget. Nu
har hon slutat hos oss för att flytta till södra Sverige där
hon kan vara närmare sina barn och ett nytillkommet
barnbarn.
Vi kommer att sakna Dukate, men önskar henne lycka
till och Guds rika välsignelse i fortsättningen.
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25/9 kl. 1100 Musikgudstjänst med psalmer av
Per Harling, Norbergs kyrka.
Norbergs kyrkokör.

2/10 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.

8/10 kl. 800 Ortodox gudstjänst på tigrinja,
Norbergs kyrka.

9/10 kl. 1100 Tacksägelsenässa,
Karbennings kyrka.
Karbennings kyrkokör.

15/10 kl. 1800 Helgmålsmusik, Norbergs kyrka.
Bibliska sånger av A. Dvorak.

16/10 kl. 1100 Gudstjänst, Norbergs kyrka.

19/10 kl. 1900 Konsert med Västerås sinfonietta.
Norbergs kyrka.

Biljettförsäljning, se separat annonsering.

22/10 kl. 800 Ortodox gudstjänst på tigrinja,
Norbergs kyrka.

23/10 kl. 1100 Gudstjänst med små och stora,
Norbergs kyrka.

30/10 kl. 1100 Mässa, Norbergs kyrka.
kl. 1400 Finsk mässa, Mariagården.

Med reservation för ändringar och fel, se predikoturerna i ”Lokalt i
Avesta & Norberg” och kalendern på svenskakyrkan.se/norberg.

Kyrkan
under oktober

Gudstjänster och konserter i
Norberg och Karbennings kyrkor

Kort om Världens Barn – För alla barns rätt till hälsa,

skola och trygghet 

Utgångspunkten  för Världens Barn är att alla barn har
rätt till hälsa, skola och trygghet. Trots det dör 15 000
barn under fem år varje dag, vart femte barn går inte i
skolan och ca 30 miljoner barn är på flykt på grund av
våld eller konflikt. Om vi inte agerar, kommer mer än
160 miljoner barn leva i extrem fattigdom år 2030,
12 miljoner barn kan bli utan grundskoleutbildning och
56 miljoner barn riskerar att dö innan sin femårsdag.
Världens Barn jobbar därför med att förbättra förutsätt-
ningarna för barn som lever i utsatthet med fokus på
hälsa, skola och trygghet. För när barn har en god hälsa,
möjlighet till utbildning och lever i trygghet, ökar deras
chanser betydligt att få en bra framtid.

Samtliga gåvor betalas in direkt till Radiohjälpens

PG 90 1950-6. OBS! Märk gåvan med BARN.

Här kan du läsa mer:

https://www.svenskakyrkan.se/act/varldens-barn
https://start.varldensbarn.se/hem/

Världens Barn
Världens Barn är Radiohjälpens största insamling och 
genomförs av Sveriges Television och Sveriges Radio P4 i 
samarbete med 14 svenska organisationer.

Tillsammans med närmare 45 000 frivilliga gör vi en enorm 
insats för världens barn och du är välkommen att vara med!

Act Svenska kyrkan medverkar i Världens Barn för att 
tillsammans med andra aktörer ta ställning för barns 
rättigheter. Act Svenska kyrkan en av de organisationer 
som får störst andel av de insamlade pengarna och har rätt 
att ansöka om elva procent av de insamlade pengarna.

Insamlingskulmen för Världens Barn kampanjen 2022 är 
veckorna 39–40.

Act Svenska kyrkan är en av organisationerna som

finns med i Världens barn. I månadsskiftet september/

oktober infaller den årliga insamlingsveckan med

många spännande aktiviteter runtom i Sverige.
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Vill du läsa mer om våra verksamheter

och vad som händer i församlingen, gå in på

svenskakyrkan.se/norberg.

Program för Öppet hus i Mariagården kl. 15.00
29/9 Tunnbrödsbak med fika och försäljning till

förmån för Act Svenska kyrkan
6/10 Musikquiz med Thomas Nyberg
13/10 Bertil Olsson
20/10 ”Lilla demensresan” med Veronica Hedenström
27/10 Allsångscafé
3/11 Några bilder från Israel med Håkan Stråhle
10/11 Program ej fastställt
17/11 Allsångscafé
24/11 Winnie trubadur
1/12 Program ej fastställt
8/12 Allsångscafé
13/12 Luciafirande

Helgmålsmusik i Norbergs kyrka kl. 18.00
15/10 Bibliska sånger av A. Dvorak
19/11 ”Delibes mässa” med Belladonnakören
10/12 Advents- och julsånger med Norbergs kyrkokör
17/12 Belladonnakörens julkonsert



Ge en gåva till
act Svenska kyrkan

Swish 900 12 23
svenskakyrkan.se/act

TELEFONLISTA
FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Telefontid: Måndag, onsdag, fredag 9-12.
Öppettider: Måndag, onsdag, fredag 9-12.
Besöksadress: Engelbrektsgatan 75, Mariagården.
Postadress: Box 39, 738 21 NORBERG
E-POST: norberg-karbennings.forsamling

@svenskakyrkan.se
KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
Telefontid: Måndag 9-11, tisdag, onsdag 12-14.
E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/norberg
Alla telefonnummer går till mobiltelefon.
Riktnummer 0223-xxx xx

LOKALBOKNING 298 07
ADMINISTRATÖR Siv Ekbäck

298 00
KYRKOHERDE Zilgme Eglite

298 12
VIK. KOMMINISTER Hans Eric Johansson

DIAKONIASSISTENT Ann-Marie Åsberg
298 11

KYRKOMUSIKER Beata Karacsonyi
298 03

FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Håkan Stråhle
298 05

KYRKVAKTMÄSTARE Cecilia Viik
298 06

FÖRSKOLLÄRARE Katarina Bergman
298 04

BARNLEDARE Cecilia Holm
298 14

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA/
KYRKVAKTMÄSTARE Caroline Nonnen

298 19

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNINGEN
KYRKOGÅRDSCHEF Per Nord

298 08 (exp)
298 18

E-POST: per.nord@svenskakyrkan.se
VICE KYRKOGÅRDSCHEF

Kjell Öberg
298 10

KYRKOGÅRDSARB. Ida Condé
298 16

KYRKOGÅRDSARB. Camilla Nonnen
298 13

KYRKOGÅRDSARB. Fionnula Carlisle
298 17

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Anna Kramer
070-510 54 61

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Bertil Foss
070-692 13 50

Välkommen Caroline!

Från den 1:a september har vi en ny försam-
lingsvärdinna, Caroline Nonnen från Ängels-
berg, som har flera års erfarenhet med arbetet
i kyrkan från vår grannförsamling -Västan-
fors-Västervåla församling. Hon kommer
också att vara vaktmästare i kyrkan var tredje
helg. Välkommen i arbetslaget, Caroline!

Vi ställde några snabba frågor till
Caroline och så här svarade hon.
Jag heter Caroline Nonnen och är 38 år
gammal.
Jag bor med min sambo och våra två barn,
två tjejer på 11 resp. 14 år gamla i en villa på landet i Västervåla.
Vi har 3 katter och en hund, en Corgi som är min systers men han
tillbringar så mycket tid vid oss så vi brukar säga att vi har delad vård-
nad.
Jag älskar att tillbringa min fritid med familj och vänner! Tycker också
om att träna, gärna en löptur i skogen!
Reser gör vi så fort tillfälle ges för det är bland det bästa jag vet.
Jag är en riktig djurälskare!
Senaste filmen jag såg var Insidious. Tycker verkligen om rysare.
Min bästa egenskap är att jag är väldigt ödmjuk.
Senaste boken jag läste var Djurens frigörelse av Peter Singer.

————————————————

Gravskötsel och gravar
Har du frågor gällande gravar, gravskötsel eller annat till kyrkogårds-
förvaltningen?
Tel. till kyrkogårdsexpedition:  0223-298 08
(telefontider: måndag 9-11, tisdag och onsdag 12-14)
Tel. kyrkogårdschef Per Nord: 0223-298 18
E-post: per.nord@svenskakyrkan.se

————————————————

Öppet hus i Mariagården
Öppet hus är en nygammal verksam-
het i församlingen som nu i höst har
kombinerats med allsångscafé.
Det blir en mix av träffar under
hösten där vi några gånger kommer
att sjunga efter bästa förmåga medan
vi andra gånger får höra på föredrag
av olika slag. Allt från den praktiska
varianten med tunnbrödsbakning till
föredrag om demens, bilder från
Israel och ett avslutande luciafirande.
Naturligtvis får vi också dricka kaffe
och äta av de goda hemlagade
bullarna som bakas i Mariagården.

Varmt välkomna
torsdagar kl. 15.00!

Thomas Nygren kommer på besök




